
SISÄLLYS

YLEISTÄ

Puhdistus- ja hoito-ohjeissa käydään läpi keraamisten laattojen, luonnonkivien, 
sementtilaattojen ja terracottalaattojen hoitoa ja puhdistusta.  

Varmista puhdistus- ja hoitoaineita käytettäessä, että valmistajan antamia käyttö- ja 
turvallisuusohjeita noudatetaan. Testaa tuotteen soveltuvuus irtokappaleelle tai pienelle 

alueelle näkymättömään paikkaan ennen käyttöä. Pesu- ja hoito-ohjeissamme suosittelemme 
Geal-tuotteita, joita saat suoraan meiltä. 

Eri alueiden rasitukset tulisi arvioida ja tehdä pintojen puhdistus- ja hoito-suunnitelma. 
Suunnitelman olisi hyvä sisältää vähintään tilakohtainen materiaaliselvitys sekä niiden 

puhdistusmenetelmät ja –aineet. 

Noudata puhdistuksessa seuraavia periaatteita:
 

1. Oikeantyyppisen puhdistusaineen valinta 
2. Riittävän pitkä vaikutusaika 

3. Puhdistusta edesautetaan mekaanisesti harjaamalla tai hankaamalla. 
4. Pinnalta irrotetun lian poistaminen huolellisesti pesemällä tai imuroimalla.      

5. Puhtaalla vedellä huuhtelu, kunnes mahdolliset pesuainejäämät on saatu pois. 
6. Lian poistaminen riittävän usein/nopeasti, jotta vältetään lian pinttyminen.

7. Huomoi tilojen puhtaanapito jo tilojen suunnitteluvaiheessa. Lian jäämistä tilojen 
ulkopuolelle edesauttaa muun muassa kenkien puhdistusritilät, eteismatot ja sisäänkäyntien 

eteen varatut alueet kenkien puhdistamiselle.

HUOM!

Älä koskaan käytä fluorivetyhappoa tai sen yhdisteitä (fluorideja) sisältäviä puhdistusaineita. 
Ne voivat vahingoittaa keraamisia laattoja jopa laimennettuna runsaaseen veteen.

Tässä olevat ohjeet tehty sementtipohjaisille saumoille ja -kiinnityksille, 
epoksipohjaisia varten lue valmistajan ohjeet.

Joidenkin laattojen pinta voi kärsiä happamasta tai emäksisestä puhdistusaineesta tai 
naarmuuntua hankaavasta puhdistuksesta. Tällaisia voi olla esim. koristelaattojen kultaukset, 
erikoisvärjäykset tai herkät lasitukset. Nämä pinnat puhdistetaan vedellä ja mikrokuituliinalla.

Mikrokarhennetun lasitetun tai lasittamattoman liukuestelaatan puhdistuksessa tulee 
varmistua, ettei laatan pintaa ”hiota” liukkaammaksi. Hankausaineita sisältäviä harjoja tai 

sieniä ei saa käyttää. Puhdistuskonetta käytettäessä käytettävä pehmeätä harjaa. 
Laikan käyttö on kiellettyä. 
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LASITETUT KERAAMISET LAATAT

SILEÄPINTAISET LAATAT:

Lasitettuja laattoja ei ole tarvetta suojakäsitellä ennen tai jälkeen saumauksen. 

Käyttöönotto puhdistus: 
Kostuta saumat vedellä ennen käyttöönotto puhdistusta. Pese laatan pintaan jäänyt laasti 
happamalla Service Ceramik pesuaineella 1:1 liuoksella ja huuhtele pinta huolellisesti. Käytä 
pesussa harjaa tai hankauslevyä (karhunkieli). Vaihtoehtoisesti voidaan käyttää lattianhoito- tai 
yhdistelmäkonetta. Neutraloi pinta pesemällä se 2-5%:lla CB90 neutraalilla pesuaineliuoksella 
ja huuhtele huolellisesti pesun jälkeen. Imuroi ja poista likavesi ja pesuainejäämät.

Päivittäinen siivous ja tahrojen poisto:
Käytä säännölliseen puhdistukseen CB90 neutraalia pesuainetta 2-5 %:na liuoksena. 
Perusteellisemman puhdistuksen voit tehdä CB90 50 %:lla liuoksella tai Super Deterjet 
pesuaineella tai Service Ceramik-pesuaineella (kalkkisaostumat) ohjeiden mukaisesti. Valitse 
pesuvälineen karheus likaisuuden mukaan. Huuhtele vedellä perusteellisemman puhdistuksen 
jälkeen ja poista likavesi ja pesuainejäämät.

HUOMIOI AINA ENNEN KÄYTTÖÄ:

Mikrokarhennetun lasitetun tai lasittamattoman liukuestelaatan puhdistuksessa tulee 
varmistua, ettei laatan pintaa ”hiota” liukkaammaksi. Hankausaineita sisältäviä harjoja tai 
sieniä ei saa käyttää. Puhdistuskonetta käytettäessä käytettävä pehmeätä harjaa. Laikan käyttö 
on kiellettyä. 

Varmista tuotteen soveltuvuus ja lue käyttöohjeet huolellisesti. Kysy tarvittaessa lisäohjeita. 
Testaa tuotteen soveltuvuus irtokappaleelle tai pienelle alueelle näkymättömään paikkaan 
ennen käyttöä. Kytke lattialämmitys pois päältä edellisenä päivänä ennen käyttöä.

Tarkista tuotteiden soveltuvuus pinnoille, joissa käsitellään ruokia tai muita elintarvikkeita.


